МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 78/2

       29 мая 2020 год                                                                           г. Нефтекумск

Об утверждении графика сдачи учебников выпускниками МКОУ СОШ № 1

 В связи неблагополучной ситуацией с распространением новой

коронавирусной инфекции в Нефтекумском городском округе и в целях

недопущения распространения коронавирусной инфекции COVID-2019

среди выпускников МКОУ СОШ № 1 при сдачи учебной литературы в

библиотеку

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить графики сдачи выпускниками 9, 11-х классов учебной

литературы в библиотеку школы согласно приложениям.

2.Заместителю директора по ВР Кулешовой В.М. разместить графики

сдачи выпускниками 9, 11-х классов учебной литературы на официальном

сайте школы.

3.Классным руководителям 9, 11-х классов Новожен В.В., Плешаковой

Ю.А., Зубовой Т.В., Тебуеву А.С. довести до сведения выпускников и их

родителей (законных представителей) посредством мобильной связи,

социальных сетей или мессенджеров графики сдачи учебной литературы, а

также информацию о необходимости при сдачи учебной литературы

выпускникам иметь средства индивидуальной защиты органов дыхания и

перчатки.

4.Заведующей хозяйством Магомедовой З.Г. обеспечить качественную

уборку помещений с применением дезинфицирующих средств, уделив

особое внимание дезинфекции дверных ручек, выключателей, поручней,

перил,  контактных поверхностей (столов, стульев, оргтехники), мест общего

пользования, с кратностью обработки каждые 2 часа.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Приложение № 1

    к приказу МКОУ СОШ № 1

  от 29 мая 2020 года № 78/2

График сдачи учебников выпускниками 11 «А» класса

01 июня 2020 года

№

п/

п

ФИО обучающегося Класс Время сдачи

учебников

1. Арзиани Лиана Зурабовна 11 А 08.00

2. Белов Даниил Александрович 11 А 08.10

3. Гогин Денис Михайлович 11 А 08.20

4. Даниленко Дарья Алексеевна 11 А 08.30

5. Евтеева Екатерина Викторовна 11 А 08.40

6. Кадиева Замира Рустамовна 11 А 08.50

7. Пичугина Алена Сергеевна  11 А 09.00

8. Ткаченко  Полина Алексеевна 11 А 09.10

9. Тебуева Айшера Сагитовна 11 А 09.20

10. Ковшик Екатерина Сергеевна 11 А 09.30

11. Нестеренко Владимир Александрович 11 А 09.40

12. Усенко Александр Станиславович 11 А 09.50

13. Вильгельм Екатерина Сергеевна  11 А 10.00

     Приложение № 2

    к приказу МКОУ СОШ № 1

  от 29 мая 2020 года № 78/2

График сдачи учебников выпускниками 11 «Б» класса

01 июня 2020 года

№

п/п
ФИО обучающегося Класс

Время сдачи

учебников

1. Алиева Сабина Магомедовна 11 Б 10:30

2. Будаева Наида Гаджибагомедовна 11 Б 10:40

3. Загидова   Диана  Магомедрасуловна 11 Б 10:50

4. Ибрагимова Диана Ибрагимовна 11 Б 11:00

5. Карутов Магомед Каримуллаевич 11 Б 11:10

6. Магомедов Магомед Магомедсаламович 11 Б 11:20

7. Расулова Эльмира Расуловна 11 Б 11:30

8. Рудоманенко Ирина Юрьевна 11 Б 11:40

9. Терещенко  Тимофей Васильевич 11 Б 11:50

10. Теркеева  Индира  Руслановна 11 Б 12:00

11. Франгулова Татьяна Сергеевна 11 Б 12:10

12. Хаттаева  Марина  Руслановна 11 Б 12:20

13. Чинчараули  Георгий Георгиевич 11 Б 12:30

14. Шаталова Мария Офтумовна 11 Б 12:40

     Приложение № 3

    к приказу МКОУ СОШ № 1

  от 29 мая 2020 года № 78/2

График сдачи учебников выпускниками 9 «А» класса

05 июня 2020 года

№

п/п
ФИО обучающегося Класс

Время сдачи

учебников

1. Алиева Саида Руслановна 9 А 13:00

2. Белова Валерия Александровна 9 А 13:10

3. Галаева Ксения Сергеевна 9 А 13:20

4. Джуманьязов Марат Рустамович 9 А 13:30

5. Дорошенко Мария Сергеевна 9 А 13:40

6. Загидулин Даниил Дмитриевич 9 А 13:50

7. Ибрагимов Саид Жапарович 9 А 14:00

8. Кадиева Зайжанат Рустамовна 9 А 14:10

9. Курбанов  Магомед Мурадович 9 А 14:20

10. Магомедов Джамал Мамаевич 9 А 14:30

11. Магомедов Мурад Курбанович 9 А 14:40

12. Мусаева Калимат Рамазановна 9 А 14:50

13. Мутовалов Равиль Алибекович 9 А 15:00

14. Нурлубаева Айсель Арслан-Алиевна 9 А 15:10

15. Нурлубаева Регина Курманалиевна 9 А 15:20

16. Пономарёва Ольга Александровна 9 А 15:30

17. Раджабова Амина Шамильевна 9 А 15:40

18. Ракита Владислав Игоревич 9 А 15:50

19. Самсонова Александра Андреевна 9 А 16:00

20. Токарева Анастасия Юрьевна 9 А 16:10

21. Читаури Иван Васильевич 9 А 16:20

22. Чуркин Денис Андреевич 9 А 16:30

23. Шипилова Ксения Евгеньевна 9 А 16:40

24. Юдин Степан Алексеевич 9 А 16:50

     Приложение № 4

    к приказу МКОУ СОШ № 1

  от 29 мая 2020 года № 78/2

График сдачи учебников выпускниками 9 «Б» класса

05 июня 2020 года

№

п/п
ФИО обучающегося Класс

Время сдачи

учебников

1. Ацциева Райсат Гасановна 9 Б 08.00

2. Багомедов Денис Нариманович 9 Б 08.10

3. Бегларова Альбина Джафаровна 9 Б 08.20

4. Бекмурзаев Заурбек Рамазанович 9 Б 08.30

5. Газиев Саид Сайкумович 9 Б 08.40

6. Гасайниева Райсат Мустапаевна 9 Б 08.50

7. Губанов Артур Русланович 9 Б 09.00

8. Далгатов Магомедхан Алиевич 9 Б 09.10

9. Донгатаров Амир Эреджевалиевич 9 Б 09.20

10. Дуниева Хадижа Зейналовна 9 Б 09.30

11. Евдокимов Давид Сергеевич 9 Б 09.40

12. Жалаева Залина Азизовна 9 Б 09.50

13. Жигальцов Артем Викторович 9 Б 10.00

14. Звада Ангелина Дмитриевна 9 Б 10.10

15. Звада Полина Дмитриевна 9 Б 10.20

16. Кадиева Написат Ильясовна 9 Б 10.30

17. Лис Ангелина Владимировна 9 Б 10.40

18. Магомедова  Айшат Руслановна 9 Б 10.50

19. Магомедова Алина Алиевна 9 Б 11.00

20. Мамедова Айсель Валяддиновна 9 Б 11.10

21. Мирзаев Муртазали Арсланович 9 Б 11.20

22. Плешаков Артём Алексеевич 9 Б 11.30

23. Романов Александр Сергеевич 9 Б 11.40

24. Романов Даниил Александрович 9 Б 11.50

25. Шураев Рустам Андреевич 9 Б 12.00

26. Юсупов Кайту Кхаевич 9 Б 12.10